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DAĞITIM YERLERİNE

Kıymetli İş Ortaklarımız,

Siz değerli müşterilerimize üst düzey hizmet ve değer sunma taahhüdümüzün bir parçası olarak,
Limanımızla deneyiminizi önemli ölçüde geliştirecek bazı önemli güncellemeleri paylaşmaktan
heyecan duyuyoruz.

1. Özel Teşvik Programları
Size daha fazla fayda sağlamak adına özel olarak tasarlanmış bir dizi iyileştirmeyi kısa süre içinde
kullanıma sunacağız.
- İthalat Ardiye Teşvikleri: Tedarik zincirinizi daha verimli bir şekilde yönetmenizi kolaylaştırmak
adına İthalat ardiye tekliflerimizi optimize ederek ithalatçılar için maliyetleri düşürmeyi amaçlayan
özel teşviklerimizi uygulamaya koyuyoruz.
- Konteyner Hatlarına Sunulan Destekler: Maliyet etkinliğini desteklerken operasyonel
verimliliği artıracak şekilde güncellenen teşviklerimizle konteyner hatlarına yönelik desteğimizi de
geliştiriyoruz.

2. Özel Kategorilerde Yenilenmiş Teşvik Skalaları
Ticari faaliyetlerinizi daha da kolaylaştırmak ve optimize etmek için aşağıdaki kategoriler için
geçerli olan heyecan verici yeni bir skala uygulaması oluşturduk.
- Tekrar Sevk: Tekrar sevk operasyonlarınız için, kârlılığınızı en üst düzeye çıkarmak ve geri dönüş
sürelerini azaltmak amacıyla teşvikleri yeniden yapılandırdık.
- Transit Müşteriler: Transit sevkiyatlar için maliyet tasarrufunu ve operasyonel esnekliği artıracak
özel teşviklerimizi uygulamaya koyuyoruz.

3. CFS & Konvansiyonel Kargo ve Ro-Ro Müşterileri için Devam Eden Destekler
Değerli CFS, Konvansiyonel Kargo ve Ro-Ro müşterilerimiz mevcut rekabetçi teşviklerimizden
halihazırda yararlanmaktalar. Sürecinizin aynı verimlilikle devam etmesini sağlamak amacıyla özel
çözümlerle ihtiyaçlarınızın karşılanmasına öncelik vermeye devam edeceğimizden emin
olabilirsiniz.

Sırada ne var?
Bu sıraladığımız adımlar sadece bir başlangıç. Kendimizi, sizinle olan ilişkimizin her yeni girişimle
daha da güçleneceği bir gelecek inşa etmeye adadık. Bu heyecan verici yeni teşviklerle ilgili her
türlü soru veya ek bilgi için Ticaret Departmanımızla iletişime geçebilirsiniz. 
Bu güncellemeler daha da dinamik değişikliklerin sadece başlangıcını temsil ediyor. İşletmenizin
daha da başarılı olacağı bu süreçte bu başarıya ortak olmak adına sizlerle beraber çalışmayı
sürdürmeyi umuyoruz. Bu doğrultuda yeni gelişmeler için hazır olun!
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Yukarıda belirtilen teşvikler hakkında daha fazla bilgi veya sorularınız için Pazarlama ve Hat İşleri
ekiplerimizle aşağıda belirtilen e-mail adreslerinden iletişime geçebilirsiniz.

linerbusiness@mersinport.com.tr  ve  marketing@mersinport.com.tr  

Tarafımıza olan güveniniz ve süregelen iş ortaklığınız için teşekkür ederiz. Birlikte yeni başarılara
imza atmaya hazır olduğumuzu bilgilerinize sunarız.
 

Celalettin ÖKMEN
Strateji Ve İş Geliştirme Grup

Müdürü

Kemal Kerem KAVRAR
Hat Taşımacılığı İş Grup

Müdürü

DAĞITIM:
Gereği: Bilgi:
Mersin Ticaret Ve Sanayi Odası
Mersin Deniz Ticaret Odası
Mersin Gümrük Müşavirleri Derneği
Akdeniz İhracatçı Birlikleri Genel
Sekreterliği
Mersin Ticaret Borsası
Mersin Vapur Donatanları Ve
Acenteleri Derneği

TCDD Mersin Liman İşletmesi Kontrol Müdürlüğü
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